
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업인 보조금 지급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 43,406,260 40,426,453 2,979,807

국 21,937,339 21,582,186 355,153

지 270,000 270,000 0

기 1,283,941 958,811 325,130

분 0 211,035 △211,035

도 3,910,425 3,610,199 300,226

군 16,004,555 13,794,222 2,210,333

농가 소득 안정 1,741,163 1,759,795 △18,632

국 454,143 463,388 △9,245

지 70,000 70,000 0

분 0 211,035 △211,035

도 199,408 202,224 △2,816

군 1,017,612 813,148 204,464

농업인 보조금 지급 1,009,907 1,028,539 △18,632

국 24,078 33,323 △9,245

지 70,000 70,000 0

분 0 211,035 △211,035

도 121,852 124,668 △2,816

군 793,977 589,513 204,464

농업인 영농활동지원 536,000 536,000 0

분 0 211,035 △211,035

도 113,930 113,930 0

군 422,070 211,035 211,035

301 일반보상금 536,000 536,000 0

분 0 211,035 △211,035

도 113,930 113,930 0

군 422,070 211,035 211,035

01 사회보장적수혜금 42,000 42,000 0

1)농가도우미지원사업(분권) 42,000 42,000 042,000,000원

분 0 18,375 △18,375

도 5,250 5,250 0

군 36,750 18,375 18,375

02 장학금및학자금 494,000 494,000 0

1)농업인자녀학자금지원(분권) 494,000 494,000 0494,000,000원

분 0 192,660 △192,660

도 108,680 108,680 0

군 385,320 192,660 192,660

농산어촌사무장채용지원 38,400 57,600 △19,200

국 19,200 28,800 △9,600

도 5,760 8,640 △2,880

군 13,440 20,160 △6,720

307 민간이전 38,400 57,600 △19,200

국 19,200 28,800 △9,600

도 5,760 8,640 △2,880

군 13,440 20,160 △6,720

02 민간경상사업보조 38,400 57,600 △19,200

1)농촌체험마을 사무장채용 지원

38,400 57,600 △19,200경정 38,400,000원



부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업인 보조금 지급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 19,200 28,800 △9,600

도 5,760 8,640 △2,880

군 13,440 20,160 △6,720

농촌체험마을 홍보관 운영 지원 11,750 11,182 568

국 4,878 4,523 355

도 2,162 2,098 64

군 4,710 4,561 149

307 민간이전 7,024 6,456 568

국 2,515 2,160 355

도 1,453 1,389 64

군 3,056 2,907 149

02 민간경상사업보조 7,024 6,456 568

1)농촌체험마을 안전화재보험 가입지원

3,128 2,560 568경정 3,128,000원

국 1,955 1,600 355

도 352 288 64

군 821 672 149

농업 경쟁력 강화 34,280,265 33,014,285 1,265,980

국 20,740,681 20,621,490 119,191

도 3,347,750 3,100,404 247,346

군 10,191,834 9,292,391 899,443

농업직접지불제 18,948,480 18,934,920 13,560

국 18,088,720 18,084,520 4,200

도 255,120 255,120 0

군 604,640 595,280 9,360

밭농업직불제 4,080,060 4,066,500 13,560

국 4,070,700 4,066,500 4,200

군 9,360 0 9,360

201 일반운영비 6,700 2,500 4,200

국 6,700 2,500 4,200

01 사무관리비 6,700 2,500 4,200

1)밭농업직불제(행정비) 6,700 2,500 4,200경정 6,700,000원

국 6,700 2,500 4,200

301 일반보상금 4,073,360 4,064,000 9,360

국 4,064,000 4,064,000 0

군 9,360 0 9,360

11 기타보상금 4,073,360 4,064,000 9,360

1)2014 밭농업직불금 미지급 농가지원

9,360 0 9,3609,360,000원

농업생산기반조성 4,021,569 3,817,878 203,691

국 2,641,961 2,526,970 114,991

도 142,577 115,968 26,609

군 1,237,031 1,174,940 62,091

토양개량제 공급지원 1,584,194 1,288,528 295,666

국 1,108,936 901,970 206,966

도 142,577 115,968 26,609

군 332,681 270,590 62,091



부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 1,584,194 1,288,528 295,666

국 1,108,936 901,970 206,966

도 142,577 115,968 26,609

군 332,681 270,590 62,091

01 재료비 1,584,194 1,288,528 295,666

1)토양개량제공급지원 1,584,194 1,288,528 295,666경정 1,584,194,000원

국 1,108,936 901,970 206,966

도 142,577 115,968 26,609

군 332,681 270,590 62,091

유기질비료지원사업 2,419,375 2,511,350 △91,975

국 1,533,025 1,625,000 △91,975

군 886,350 886,350 0

402 민간자본이전 2,419,375 2,511,350 △91,975

국 1,533,025 1,625,000 △91,975

군 886,350 886,350 0

01 민간자본사업보조 2,419,375 2,511,350 △91,975

1)유기질비료지원사업 2,419,375 2,511,350 △91,975경정 2,419,375,000원

국 1,533,025 1,625,000 △91,975

군 886,350 886,350 0

식량에관한업무 6,142,220 6,069,391 72,829

도 1,951,149 1,926,792 24,357

군 4,191,071 4,142,599 48,472

식량작물 경쟁력제고사업 2,207,210 2,157,460 49,750

도 417,835 402,710 15,125

군 1,789,375 1,754,750 34,625

402 민간자본이전 1,757,210 1,707,460 49,750

도 417,835 402,710 15,125

군 1,339,375 1,304,750 34,625

01 민간자본사업보조 1,757,210 1,707,460 49,750

1)다목적 소형농기계 349,750 300,000 49,750경정 349,750,000원

도 105,125 90,000 15,125

군 244,625 210,000 34,625

벼 재배농가 경영안정 대책비 3,337,079 3,314,000 23,079

도 1,334,832 1,325,600 9,232

군 2,002,247 1,988,400 13,847

402 민간자본이전 3,337,079 3,314,000 23,079

도 1,334,832 1,325,600 9,232

군 2,002,247 1,988,400 13,847

01 민간자본사업보조 3,337,079 3,314,000 23,079

1)벼 재배농가 경영안정 대책비

3,337,079 3,314,000 23,079경정 3,337,079,000원

도 1,334,832 1,325,600 9,232

군 2,002,247 1,988,400 13,847

친환경생산기반조성 5,167,996 4,192,096 975,900

국 10,000 10,000 0

도 998,904 802,524 196,380



부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 친환경생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,159,092 3,379,572 779,520

친환경농업단지조성 4,517,500 3,541,600 975,900

도 924,360 727,980 196,380

군 3,593,140 2,813,620 779,520

201 일반운영비 7,500 0 7,500

도 7,500 0 7,500

01 사무관리비 7,500 0 7,500

1)AI,구제역 방역대책 직원 피복구입

6,000 0 6,0006,000,000원

도 6,000 0 6,000

1)전라남도 친환경 농업대상 1,500 0 1,5001,500,000원

도 1,500 0 1,500

301 일반보상금 3,743,800 2,779,400 964,400

도 740,760 555,880 184,880

군 3,003,040 2,223,520 779,520

09 행사실비보상금 21,000 0 21,000

1)친환경농업인 해외연수 21,000 0 21,00021,000,000원

도 21,000 0 21,000

11 기타보상금 3,722,800 2,779,400 943,400

1)2014 친환경농산물 인증 자부담분

69,000 0 69,00069,000,000원

도 69,000 0 69,000

1)친환경농업단지 조성사업비 474,400 0 474,400474,400,000원

도 94,880 0 94,880

군 379,520 0 379,520

1)친환경농산물 생산장려금 지원

400,000 0 400,000400,000,000원

303 포상금 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

01 포상금 4,000 0 4,000

1)2015 친환경농업 우수읍면 시상 4,000 0 4,0004,000,000원

도 4,000 0 4,000

농산물 생산 유통관리 1,608,057 1,367,757 240,300

국 207,090 208,190 △1,100

도 79,260 75,160 4,100

군 1,321,707 1,084,407 237,300

가공산업 육성 553,670 393,670 160,000

국 1,200 1,200 0

도 21,600 21,600 0

군 530,870 370,870 160,000

유통 업무 추진 192,470 32,470 160,000

203 업무추진비 6,000 9,000 △3,000

03 시책추진업무추진비 6,000 9,000 △3,000

1)농산물생산 및 판매추진(과목경정)

4,000 7,000 △3,000경정 4,000,000원



부서: 친환경농업과

정책: 농산물 생산 유통관리

단위: 가공산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

1)전자상거래 농수특산물 물류비 지원

25,000 0 25,000

1)개별농가 농수특산물 물류비 지원

35,000 0 35,000

25,000,000원

35,000,000원

402 민간자본이전 103,000 0 103,000

01 민간자본사업보조 103,000 0 103,000

1)산지유통기반 구축 사업 103,000 0 103,000103,000,000원

유통시설확충 462,000 359,200 102,800

국 201,000 179,600 21,400

도 40,000 35,900 4,100

군 221,000 143,700 77,300

유통가공시설확충 462,000 359,200 102,800

국 201,000 179,600 21,400

도 40,000 35,900 4,100

군 221,000 143,700 77,300

307 민간이전 402,000 359,200 42,800

국 201,000 179,600 21,400

도 40,000 35,900 4,100

군 161,000 143,700 17,300

02 민간경상사업보조 402,000 359,200 42,800

1)산지유통관련 지원사업 0 359,200 △359,200경정 0원

국 0 179,600 △179,600

도 0 35,900 △35,900

군 0 143,700 △143,700

1)농산물 공동출하확대 지원 258,000 0 258,000258,000,000원

국 129,000 0 129,000

도 26,000 0 26,000

군 103,000 0 103,000

1)농산물 마케팅 지원 144,000 0 144,000144,000,000원

국 72,000 0 72,000

도 14,000 0 14,000

군 58,000 0 58,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

01 민간자본사업보조 60,000 0 60,000

1)마을영농창고(4개소) 60,000 0 60,00060,000,000원

농산물유통 501,987 524,487 △22,500

국 4,890 27,390 △22,500

도 7,380 7,380 0

군 489,717 489,717 0

농산물 우수관리 등 인증 확대 35,187 57,687 △22,500

국 4,890 27,390 △22,500

도 2,340 2,340 0

군 27,957 27,957 0



부서: 친환경농업과

정책: 농산물 생산 유통관리

단위: 농산물유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 0 12,687 △12,687

국 0 4,890 △4,890

도 0 2,340 △2,340

군 0 5,457 △5,457

01 사무관리비 0 12,687 △12,687

1)GAP농가 안전성 검사비(과목경정) 0 6,985 △6,985경정 0원

국 0 4,890 △4,890

도 0 629 △629

군 0 1,466 △1,466

1)GAP인증농가 인증신청 수수료 등(과목경정)

0 5,702 △5,702경정 0원

도 0 1,711 △1,711

군 0 3,991 △3,991

301 일반보상금 12,687 0 12,687

국 4,890 0 4,890

도 2,340 0 2,340

군 5,457 0 5,457

11 기타보상금 12,687 0 12,687

1)GAP농가 안전성 검사비(과목경정)

6,985 0 6,9856,985,000원

국 4,890 0 4,890

도 629 0 629

군 1,466 0 1,466

1)GAP인증농가 인증신청 수수료 등(과목경정)

5,702 0 5,7025,702,000원

도 1,711 0 1,711

군 3,991 0 3,991

307 민간이전 22,500 45,000 △22,500

국 0 22,500 △22,500

군 22,500 22,500 0

02 민간경상사업보조 22,500 45,000 △22,500

1)지역지식재산 창출지원 22,500 45,000 △22,500경정 22,500,000원

국 0 22,500 △22,500

군 22,500 22,500 0

축산 경쟁력 제고사업 3,912,722 3,333,689 579,033

국 275,425 229,118 46,307

기 1,283,941 958,811 325,130

도 210,007 173,411 36,596

군 2,143,349 1,972,349 171,000

가축방역 533,127 436,859 96,268

국 275,425 229,118 46,307

기 1,580 0 1,580

도 65,737 57,255 8,482

군 190,385 150,486 39,899

가축방역 105,880 38,100 67,780

국 44,000 13,050 30,950

기 1,580 0 1,580

도 10,350 6,315 4,035



부서: 친환경농업과

정책: 축산 경쟁력 제고사업

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 49,950 18,735 31,215

101 인건비 6,480 0 6,480

국 6,480 0 6,480

04 기간제근로자등보수 6,480 0 6,480

1)AI 방역대책추진 인건비 6,480 0 6,4806,480,000원

국 6,480 0 6,480

201 일반운영비 1,580 0 1,580

기 1,580 0 1,580

01 사무관리비 1,580 0 1,580

1)AI 방역대책추진사업비 1,580 0 1,5801,580,000원

기 1,580 0 1,580

206 재료비 15,020 0 15,020

국 15,020 0 15,020

01 재료비 15,020 0 15,020

1)구제역,AI방역대책비 15,020 0 15,02015,020,000원

국 15,020 0 15,020

301 일반보상금 78,000 38,100 39,900

국 22,500 13,050 9,450

도 9,150 6,315 2,835

군 46,350 18,735 27,615

11 기타보상금 78,000 38,100 39,900

1)구제역예방접종시술비 45,000 26,100 18,900경정 45,000,000원

국 22,500 13,050 9,450

도 6,750 3,915 2,835

군 15,750 9,135 6,615

1)소브루셀라등채혈보정시술비

21,000 0 21,0003,000두*7,000원

402 민간자본이전 4,800 0 4,800

도 1,200 0 1,200

군 3,600 0 3,600

01 민간자본사업보조 4,800 0 4,800

1)가금류 사료첨가제 지원사업 4,800 0 4,8004,800,000원

도 1,200 0 1,200

군 3,600 0 3,600

축산방역 등 296,310 263,664 32,646

국 165,156 147,720 17,436

도 36,522 31,659 4,863

군 94,632 84,285 10,347

206 재료비 115,921 108,275 7,646

국 71,319 68,983 2,336

도 13,484 11,591 1,893

군 31,118 27,701 3,417

01 재료비 115,921 108,275 7,646

1)가축예방접종 및 기생충구제

67,466 59,820 7,646경정 67,466,000원

국 37,040 34,704 2,336



부서: 친환경농업과

정책: 축산 경쟁력 제고사업

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,231 7,338 1,893

군 21,195 17,778 3,417

307 민간이전 121,600 96,600 25,000

국 71,200 56,100 15,100

도 15,120 12,150 2,970

군 35,280 28,350 6,930

02 민간경상사업보조 121,600 96,600 25,000

1)돼지써코바이러스 69,600 57,600 12,000경정 69,600,000원

국 34,800 28,800 6,000

도 10,440 8,640 1,800

군 24,360 20,160 4,200

1)전업농 구제역 예방접종지원

52,000 39,000 13,000경정 52,000,000원

국 36,400 27,300 9,100

도 4,680 3,510 1,170

군 10,920 8,190 2,730

차량무선인식장치통신료지원 10,692 14,850 △4,158

국 5,346 7,425 △2,079

도 1,069 1,485 △416

군 4,277 5,940 △1,663

201 일반운영비 10,692 14,850 △4,158

국 5,346 7,425 △2,079

도 1,069 1,485 △416

군 4,277 5,940 △1,663

02 공공운영비 10,692 14,850 △4,158

1)차량무선인식장치 통신료지원

10,692 14,850 △4,158경정 10,692,000원

국 5,346 7,425 △2,079

도 1,069 1,485 △416

군 4,277 5,940 △1,663

친환경축산기반조성 429,065 418,340 10,725

기 133,385 133,385 0

도 96,519 93,885 2,634

군 199,161 191,070 8,091

친환경축산물인증비지원 154,360 154,360 0

도 48,668 46,924 1,744

군 105,692 107,436 △1,744

206 재료비 16,800 16,800 0

도 7,344 5,600 1,744

군 9,456 11,200 △1,744

01 재료비 16,800 16,800 0

1)친환경천적이용해충구제지원

16,800 16,800 0경정 16,800,000원

도 7,344 5,600 1,744

군 9,456 11,200 △1,744

축산 업무 추진 36,423 35,423 1,000

도 1,000 0 1,000

군 35,423 35,423 0



부서: 친환경농업과

정책: 축산 경쟁력 제고사업

단위: 친환경축산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 24,823 23,823 1,000

도 1,000 0 1,000

군 23,823 23,823 0

01 사무관리비 11,140 10,140 1,000

1)2014년 녹색축산시책종합평가시상금

1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

양봉산업육성 15,975 6,250 9,725

도 2,390 2,500 △110

군 13,585 3,750 9,835

402 민간자본이전 15,975 6,250 9,725

도 2,390 2,500 △110

군 13,585 3,750 9,835

01 민간자본사업보조 15,975 6,250 9,725

1)꿀벌산업육성 5,975 6,250 △275경정 5,975,000원

도 2,390 2,500 △110

군 3,585 3,750 △165

1)꿀벌산업육성(자체) 10,000 0 10,00010,000,000원

축산구조개선사업 2,950,530 2,478,490 472,040

기 1,148,976 825,426 323,550

도 47,751 22,271 25,480

군 1,753,803 1,630,793 123,010

축산업 기반 구축 336,940 286,500 50,440

도 3,480 0 3,480

군 333,460 286,500 46,960

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

1)고능력 돼지정액지원 20,000 0 20,00020,000,000원

402 민간자본이전 30,440 0 30,440

도 3,480 0 3,480

군 26,960 0 26,960

01 민간자본사업보조 10,440 0 10,440

1)한우ICT 융복합시범사업 10,440 0 10,44010,440,000원

도 3,480 0 3,480

군 6,960 0 6,960

02 민간대행사업비 20,000 0 20,000

1)한우개량사업지원 20,000 0 20,00020,000,000원

승마산업육성 66,400 26,400 40,000

기 16,500 16,500 0

도 15,300 3,300 12,000

군 34,600 6,600 28,000

308 자치단체등이전 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

08 교육기관에대한보조 40,000 0 40,000



부서: 친환경농업과

정책: 축산 경쟁력 제고사업

단위: 축산구조개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)유소년 승마단운영 40,000 0 40,00040,000,000원

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

축사시설현대화 130,000 80,000 50,000

기 80,000 80,000 0

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 130,000 80,000 50,000

기 80,000 80,000 0

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

01 민간자본사업보조 130,000 80,000 50,000

1)곤충사육시설 현대화 50,000 0 50,00050,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

조사료 생산기반 확충 사업 2,022,175 2,006,075 16,100

기 714,656 706,606 8,050

군 1,307,519 1,299,469 8,050

101 인건비 12,500 0 12,500

기 6,250 0 6,250

군 6,250 0 6,250

04 기간제근로자등보수 12,500 0 12,500

1)조사료품질검사 인건비 12,500 0 12,50012,500,000원

기 6,250 0 6,250

군 6,250 0 6,250

201 일반운영비 3,600 0 3,600

기 1,800 0 1,800

군 1,800 0 1,800

01 사무관리비 3,600 0 3,600

1)조사료품질검사 운영비 3,600 0 3,6003,600,000원

기 1,800 0 1,800

군 1,800 0 1,800

FTA 피해보전 315,500 0 315,500

기 315,500 0 315,500

301 일반보상금 315,500 0 315,500

기 315,500 0 315,500

11 기타보상금 315,500 0 315,500

1)2013년 FTA 폐업지원금 95,607 0 95,60795,607,000원

기 95,607 0 95,607

1)2014년 FTA 피해보전직불금 95,995 0 95,99595,995,000원

기 95,995 0 95,995

1)2014년 FTA 폐업지원금 123,898 0 123,898123,898,000원

기 123,898 0 123,898

원예작물 경쟁력강화 1,108,027 568,027 540,000

국 260,000 60,000 200,000

지 200,000 200,000 0



부서: 친환경농업과

정책: 원예작물 경쟁력강화

단위: 친환경 원예 농업기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 74,000 59,000 15,000

군 574,027 249,027 325,000

친환경 원예 농업기반 구축 1,108,027 568,027 540,000

국 260,000 60,000 200,000

지 200,000 200,000 0

도 74,000 59,000 15,000

군 574,027 249,027 325,000

친환경 특화작목 육성 946,667 406,667 540,000

국 200,000 0 200,000

지 200,000 200,000 0

도 65,000 50,000 15,000

군 481,667 156,667 325,000

402 민간자본이전 946,667 406,667 540,000

국 200,000 0 200,000

지 200,000 200,000 0

도 65,000 50,000 15,000

군 481,667 156,667 325,000

01 민간자본사업보조 946,667 406,667 540,000

1)품목별생산유통규모화및기업화사업

240,000 0 240,000240,000,000원

국 200,000 0 200,000

군 40,000 0 40,000

1)특화품목 생산시설 지원 200,000 0 200,000

1)특화품목 농기계 지원 60,000 0 60,000

1)과수통합마케팅운영지원사업 40,000 0 40,000

200,000,000원

60,000,000원

40,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 25,000 0 25,000

농수특산물 생산 유통관리 734,820 367,820 367,000

식품가공산업육성 734,820 367,820 367,000

식품가공 업무 추진 134,820 17,820 117,000

402 민간자본이전 117,000 0 117,000

01 민간자본사업보조 117,000 0 117,000

1)신안섬초 명품화사업(포장재) 67,000 0 67,000

1)고품질농산물생산유기질비료(연작피해)

50,000 0 50,000

67,000,000원

50,000,000원

식품가공단지 육성지원 600,000 350,000 250,000

307 민간이전 250,000 0 250,000

02 민간경상사업보조 250,000 0 250,000

1)신안그린유통 안정자금 250,000 0 250,000250,000,000원

행정운영경비(친환경농업과) 15,720 15,080 640

기본경비 15,720 15,080 640

기본경비 15,720 15,080 640

201 일반운영비 6,120 5,780 340



부서: 친환경농업과

정책: 행정운영경비(친환경농업과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 6,120 5,780 340

1)일반수용비 3,600 3,400 200

2)부서운영 기본 사무용품비

3,600 3,400 200

1)급량비 2,520 2,380 140

2)부서운영에 따른 매식비

2,520 2,380 140

경정 200,000원*18명

경정 7,000원*18명*20회

202 여비 5,400 5,100 300

01 국내여비 5,400 5,100 300

1)부서운영 국내여비 5,400 5,100 300경정 50,000원*18명*6회

재무활동(친환경농업과) 5,486 0 5,486

내부거래지출 5,486 0 5,486

보전지출 5,486 0 5,486

802 반환금기타 5,486 0 5,486

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,486 0 5,486

1)2014년 유기농 종합보험 5,126 0 5,126

1)2014년 농가도우미 지원사업 360 0 360

5,126,000원

360,000원


